Sentes

Instar

Corinuo aspiciens. Corinuo recitat argumentū amor suorum. Sicut pastor ouibus esset importunus si ea a pntibus herbis aut flumibus cum fameret ac sitiret arceat. q̃ tantali poena dicitur. ita importuna vna dicitur q̃ p̃sentia puellę vetabat frui. Iouis violentior ira. amatorie dicitur dire recusat id ē hic vt videt̃ dissimulat Velamenta dabam sceleri. q̃. quę non sp̃ scelerata ē. Nā si honeste amauit. vt titulus idicat cuiuslibet scel⁹ ē in puella nō audiēt̃ monitis maternis Sentes spinas vt crura sequentis. s. p̃gis Lenia nō aspa nec pilosa. teneras plantas. Ah tibi ne teneras glacies secat aspa plantas Quisquis amat seruit. Qui. Dū licet inuictō subtrahere colla iugo. fert. i. patit̃ p̃bera. Solea puer oburgabere rubra Bouis instar. i. in statuē morē q̃ nō approbat Vult ei instar ad eg̃gatoem nō ad sititūne p̃ntre

Fau. ae i fo vii

Tu quoque ut hinc video non es ignarus amor. Fau.

Jo commune malis semel insaniimus omnes. Fort.

Hoc animi tam triste bonum tam dulce venenū Fau.

Quotidie crudele magis crescebat in horas:

Ut calor in nonam dum lux attollitur horam.

Pallebam attonito similis: lymphaticus: amens

Immemor: infomnis. nec erat res ardua morbi

Fosse genus: frons est animi mutabilis index

Ut pater aduertit: mitem se prebuit ultra

Consuetū: quod et ipse suos expertus amorum

Sciret onus: blandoque loquens humaniter ore:

Dic inquit dic fauste: quid hoc quod pectore voluis:

Infelix puer hec facies testatur amorem.

Dic mihi. ne pudeat curas aperire parenti.

Sic licet in natos facies austeras parentum: For:

Aequa tamen semper mens est et amica voluntas.

Ut facile pater affectum pro se tulit: vltro Fau.

Rem confessus opem petij. promisit. et ante

Quam male gelu borealibus arua pruina

Spargeret: agnati unanimis cum patre puellam

Despondere mihi. nec adhuc sine testibus illi

Longrediebar: eram medio sitibundus in amne

Lantulus: o quotiens multo cum bobus aratro

Ut vacuis aliquando esset sola coribus ibam.

Tu quoque Aeneas filius qui papa Pius asserit nemine ad trigesi-
mū venire gratis annū qui non senserit aliquando amoris igne. Uti puer/
bialiter dicit. Semel insaniimus omnes. quod Varo in georg. li. iiij. sic de
Omne adeo genus in terris hominum ferarumque. Et genus equorum. pecu-
des. piceque volucres. In furias igneque ruunt. amor oibus idem. etc. Sic. i.
ex his a te dictis Lymphaticus. id est furore percussus. ut huius qui lymphas. i.
lympas se vidisse in aquis credunt. Errant autem qui vinum lymphatum dicunt

Lymphaticus.